
  
TRASPORTO SCOLASTICO  – A.S.  2025/2026 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

LINEA ROSSA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA

= P.zza Leumann (inizio tragitto) 7:33

32 Via Praglia – di fronte n. 9 7:37

33 Via Praglia – altezza n. 10 7:38

34 Via Givoletto – angolo Via Rubiana 7:40

35 Via Givoletto – prima incrocio Via I. Alpi 7:44

36 Via Givoletto – prima incrocio Via Parucco – adiacente parcheggio 7:46

37 Via Parucco – altezza n. 37/A 7:48

38 Via Parucco – altezza n. 27 7:50

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (scarico alunni) 7:55

LINEA ROSSA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (carico alunni) 14:02

32 Via Praglia – di fronte n. 9 14:06

33 Via Praglia – altezza n. 10 14:07

34 Via Givoletto – angolo Via Rubiana 14:10

35 Via Givoletto – prima incrocio Via I. Alpi 14:12

36 Via Givoletto – prima incrocio Via Parucco – adiacente parcheggio 14:15

37 Via Parucco – altezza n. 37/A 14:18

38 Via Parucco – altezza n. 27 14:21

= Piazza Leumann (fine tragitto) 14:24

La  suddivisione  delle  fermate  nelle  tre  linee  (Blu,  Rossa,  Gialla)  è  suscettibile  di 
eventuali  modifiche.  Conseguentemente,  anche  i  percorsi  potranno  subire  eventuali 
modifiche, nonché gli orari di passaggio degli scuolabus dalle fermate (modifiche che 
verranno comunicate con pari modalità).



TRASPORTO SCOLASTICO  – A.S. 2025/2026

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

LINEA BLU - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA

= P.zza Leumann (inizio tragitto) 7:22

1 Via Torino – prima della rotonda Vie Marconi/Airauda 7:25

2 Via Torino – oltre n. 18 – dopo incrocio uscita 3F 7:27

3 Via Portalupi – dopo svolta Via Torino – di fronte al capolinea Linea 44 7:29

4 Via Portalupi – angolo Via San Gregorio Magno 7:30

5 Via Portalupi – prima angolo Via Collegno 7:32

6 Via Collegno – dopo incrocio Vie Marconi e Gorisa 7:34

7 Via Collegno – altezza n. 7 (di fronte al n. 22) 7:36

8 Via Don Minzoni – fermata Linea 32 7:38

9 Via Puccini – angolo Via Maiolo 7:40

10 Via Pavese – circa altezza n. 3 7:41

11 Via Levi – prima incrocio con Viale Moro 7:43

12 Viale Moro – circa altezza n. 20 7:44

13 Viale Moro – circa altezza n. 30-32 7:46

14/A Via Levante – circa altezza n. 29 7:48

14/B Via Positano – circa metà via 7:51

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (scarico alunni) 7:55

LINEA BLU - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (carico alunni) 14:02

1 Via Torino – prima della rotonda Vie Marconi/Airauda 14:05

2 Via Torino – oltre n. 18 – dopo incrocio uscita 3F 14:07

3 Via Portalupi – dopo svolta Via Torino – di fronte al capolinea Linea 44 14:09

4 Via Portalupi – angolo Via San Gregorio Magno 14:10

5 Via Portalupi – prima angolo Via Collegno 14:12

6 Via Collegno – dopo incrocio Vie Marconi e Gorisa 14:14

7 Via Collegno – altezza n. 7 (di fronte al n. 22) 14:16

8 Via Don Minzoni – fermata Linea 32 14:18

9 Via Puccini – angolo Via Maiolo 14:20

10 Via Pavese – circa altezza n. 3 14:22

11 Via Levi – prima incrocio con Viale Moro 14:24

12 Viale Moro – circa altezza n. 20 14:26

13 Viale Moro – circa altezza n. 30-32 14:29

14/A Via Levante – circa altezza n. 29 14:31

14/B Via Positano – circa metà via 14:33

= Piazza Leumann (fine tragitto) 14.35



TRASPORTO SCOLASTICO – A.S. 2025/2026

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

LINEA GIALLA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA

= P.zza Leumann (inizio tragitto) 7:15

19 L.go 2 giugno ang. V.le Moro 7:17

20 Via Druento – oltre n. 49 (di fronte) 7:21

21 Via Druento – oltre interni nn. 55-57-59 (di fronte) dopo il guard-rail 7:22

22/B Via Druento – interni nn. 36-38-40 7:23

22/A Via Druento – Silos – altezza n. 81 (di fronte) 7:23

23 Via Druento – altezza interno n. 74 7:25

24 Via Druento – prima della svolta su Via Grange 7:26

25 Via Grange – altezza Rimessaggio 7:28

26 Via Grange – altezza nn. 61/63/65 7:28

27 Via Grange – altezza n. 47 7:29

28 Via Grange – altezza n. 31 7:30

29 Via Grange – altezza n. 21 (la fermata verrà effettuata sul piazzale adiacente l’ingresso 
della Scuola S. Castagno)

7:31

31 Via San Gillio – dopo la rotonda Via Grange – altezza n. 61 7:33

15 Via Polo – circa incrocio Via Antonelli 7:35

16 Via Magellano – altezza n. 13 7:38

17 Via Buozzi – circa metà via 7:40

18 Via San Pancrazio – prima angolo Via Musinè  7:40

39 Via Musinè – dopo rotonda Vie Parucco, Cervino e Musinè 7:42

40 Via Don Bosco – davanti ex succursale 7:44

41 Via Claviere – angolo Via Valdellatorre 7:46

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (scarico alunni) 7:50



TRASPORTO SCOLASTICO – A.S.  2025/2026

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

LINEA GIALLA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA

= Via Manzoni – Scuola Giovanni XXIII (carico alunni) 14:02

19 L.go 2 giugno ang. V.le Moro 14:04

20 Via Druento – oltre n. 49 (di fronte) 14:08

21 Via Druento – oltre interni nn. 55-57-59 (di fronte) dopo il guard-rail 14:08

  22/B Via Druento – interni nn. 36-38-40    14:09

  22/A  Via Druento – Silos – altezza n. 81 (di fronte) 14:09

23 Via Druento – altezza interno n. 74 14:10

24 Via Druento – prima della svolta su Via Grange 14:11

25 Via Grange – altezza Rimessaggio 14:11

26 Via Grange – altezza nn. 61/63/65 14:13

27 Via Grange – altezza n. 47 14:14

28 Via Grange – altezza n. 31 14:15

29 Via Grange – altezza n. 21 (la fermata verrà effettuata sul piazzale adiacente l’ingresso 
della Scuola S. Castagno)

14:16

31 Via San Gillio – dopo la rotonda Via Grange – altezza n. 61 14:17

15 Via Polo – circa incrocio Via Antonelli 14:20

16 Via Magellano – altezza n. 13 14:22

17 Via Buozzi – circa metà via 14:24

18 Via San Pancrazio – prima angolo Via Musinè  14:25

39 Via Musinè – dopo rotonda Vie Parucco, Cervino e Musinè 14:27

40 Via Don Bosco – davanti ex succursale 14:29

41 Via Claviere – angolo Via Valdellatorre 14:31

= Piazza Leumann (fine tragitto) 14:33


	LINEA ROSSA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA
	LINEA ROSSA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA
	LINEA BLU - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA
	LINEA BLU - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA
	LINEA GIALLA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI ENTRATA
	LINEA GIALLA - FERMATE ED ORARI - PERCORSO DI USCITA

